
        Nobilis Universitas

Il Responsabile dell'Area

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Dott.ssa Ciulla Paola

N.    185   .

del 03-04-2020 .

REG. Generale

(Sottoscritto con firma digitale)

OGGETTO: Presa d'atto delle dimissioni volontarie dalle Attività
Socialmente Utili della Sig.ra Cannatella Patrizia.

COMUNE DI BISACQUINO
Città Metropolitana di Palermo

Area IV - Economico-Finanziaria
Entrate, Tributi, Patrimonio, Personale

Via Stazione, 24 -  Bisacquino
protocollo@pec.comune.bisacquino.pa.it

L’anno  DUEMILAVENTI il giorno  TRENTUNO del mese di MARZO nel proprio ufficio la sottoscritta, dott.ssa  DOTT.SSA CIULLA

PAOLA a seguito della determina sindacale n. 13 del 27/05/2019, con la quale è stata nominata Responsabile dell'Area

dell’AREA IV - SERV. ECONOMICO-FINAZIARI E PERSONALE,

Vista L’allegata proposta di determinazione del Responsabile del Procedimento;

Visto il vigente O.R.EE.LL.;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente statuto comunale;

DETERMINA

Di approvare ai sensi dell’art. 3 della L.R. 30/04/91 n. 10 le motivazioni di fatto e di diritto esplicitate in narrativa;
Di attestare la Regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis
del D.Lgs. 267/2000;
Di trasmettere copia del presente atto al servizio finanziario;

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



VISTA la nota prot. n. 1899 del 06/02/2020 della Sig.ra Cannatella Patrizia nata a
Palermo il 02/071968, impegnata in A.S.U. ai sensi della circ. ass.le n. 331/99, con la quale
rassegna le proprie dimissioni da quest’Amministrazione con decorrenza 06/02/2020;

DATO ATTO che la Sig.ra Cannatella Patrizia, a seguito di precedente richiesta era già
stata sospesa dalle attività socialmente utili con Determina del Sindaco n. 48 del 16/12/2019
fino al 31/12/2019 e, con Determina del Sindaco n. 14 del 03/03/2020, fino al 05/02/2020;

RITENUTO necessario prendere atto delle dimissioni volontarie presentate dalla Sig.ra
Cannatella Patrizia, dandone altresì, comunicazione al Dipartimento Regionale del lavoro,
all’INPS di Corleone, alla SCICA di Corleone e all’INAIL di Palermo;

VISTO il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Sicilia;
VISTA la circ. ass. 331/99;
 VISTO il vigente Statuto Comunale;
ATTESTATA la regolarità tecnico amministrativa del provvedimento e la legittimità

dello stesso;
DETERMINA

Di prendere atto delle dimissioni volontarie presentate dalla Sig.ra Cannatella Patrizia
nata a Bisacquino (PA) il 02/07/1968 dalle Attività Socialmente Utili di cui alla
circ.ass.le 331/99, con decorrenza 006/02/2020.
Di trasmettere copia della presente, per i provvedimenti consequenziali, al Dipartimento
Regionale del Lavoro, all’INPS di Corleone, alla S.C.I.C.A. di Corleone e all’INAIL di
Palermo.

ESITO PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis del D.Lgs.
267/2000 : Favorevole

Bisacquino Li 03-04-2020 Il Capo Area
Dott.ssa Ciulla Paola

(Sottoscritto con firma digitale)

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune

Con pubblicazione n.    439    il    03-04-2020    e per 15 giorni

Bisacquino, lì 03-04-2020
Il Messo Comunale
 D'Alessandro Nunzia

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:


